ran lloch de poder entrar ni esser admesa ja mes en dita casa, en lo de donarli roba o altre cosa de dita casa se stara a judici y parer del Senyors Regidors sobredits, ó á la mayor part.

*Decimo tercio.* Les tals donzelles vestiran de burell ros, o de drap que a manco cost se trobera, en que empero vagen ben governades y llurs persones no patiscan fret ni altre necessitat; y de la utilitat ques traura de la feina que feran, com ja está dit, sera en utilitat de la casa, y en lo que sera menester per vestir y governar dites donzelles.

Et Nos Don Joannes Vich et Manrique, Dei et Apostolice Sedis gratia, Episcopus Majoricensis, et de consilio sue Regiæ Magestatis, visa superiori scriptura per multum Magnificum admodumque Reverendum Dominum Hieronymum Guerau Canonicum Ecclesiæ Sedis Majoricensis, cum Capitulis in illius calce insertis, nobis sub die desima septima infrascriptorum mensis et anni oblata, et quia narrata in illis ad divini cultus et Dei omnipotentis servitium presentisque Regni Majoricarum utilitatem et ornatum tendere videntur, ideo approbantes ratificantes et confirmantes dictam dictæ domus et oratorii sive ecclesie illi contigua erectionem, de consensu nostro factam, et omnia narrata in dictis capitulis a prima linea usque ad ultimam quatenus opus est per presentes nostra manu propria firmatas sub die decima nona mensis Junii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo secundo nostram interponimus auctoritatem pariter et decretum — Joannes Vich Episcopus Majoricensis.

Adveniente autem die decima sexta mensis Novembris anno a nativitate Domini M.D.C. iij. prefatus Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Don Joannes Vich et Manrique, Dei et Apostolice Sedis gratie Episcopus Majoricensis, et de Consilio sue Regiæ Magestatis, cum personaliter adisset in ecclesia sive oratorio que suffraganea est ecclesie Parrochialis Sanctæ Eulaliæ per dictum Admodum Reverendum Dominum Hieronimum Guerau Canonicum effectum in preinserta supplicatione contentum sub titulo Beate Mariæ de Consolatione noviter erecta, illam illiusquem ornamenta, et paramenta domosque illi contiguas visitando, et qualiter ex illius oculari inspectione manifeste remanet Divini cultus augmentum et utilitas quod presenti Majoricarum Regno ex illius erectione resultare videtur, ideo de novo approvando, ratificando et confirmando dictam dictæ ecclesiæ seu

oratorii erectionem cum preinsertis capitulis et decreto in calce illorum continuato a prima linea usque ad ultimam quatenus opus est in dicta sic per eum facta visitatione sine prejudicio et derogatione superioris decreti per presentes sua manu propria firmatas, die et anno predictis, suam iterum interposuit auctoritatem pariter et decretum.